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Republika e Kosovés KOMUNA E SHTIMES

PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME PUBLIKE, TAKIMET PUBLIKE, BUXHETIMI ME PJESMARRJE
DHE DEGJIMET BUXHETORE PER

VITIN 2026

(Pér zbatimin e (MAPL) Nr. 04/2023 pér Administraté té Hapur)

-Duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.04/2023 pér Administraté t& Hapur, Komuna e Shtimes
ka hartuar planin e dokumenteve té cilat do té dalin né konsultim publik me qytetaré. Né kuadér té kétij plani jané
paraparé té organizohen takimet, dégjimet publike mbi buxhetimin me pjesmarrje dhe dégjimet publike pér vitin
2026. Pérgatitja e kétij plani ka pér qéllim njoftimin me kohé pér té gjitha konsultimet, takimet dhe dégjimet publike

qé organizohen nga Kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe anétarét e Komitetit pér

Politiké dhe Financa.



-N& tabelén e méposhtme, mund t'i shihni dokumentet qé jané planifikuar té kalojné né procedurat e konsultimit, mbaijtjés
sé¢ takimeve publike dhe mbaijtjés sé dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2026:
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Pérgjegiés pér zbatimin e planit jané:

1.Kryetari i Komunés

2.Kryesuesi 1 Kuvendit Komunal

3.Drejtorité e Drejtorive Komunale

Vérejtje:

1.Plani mund t& pésoj ndryshime varésisht nga kérkesat e zyrtaréve komunal dhe kérkesat qé vijné nga geveria

dhe ministrité pér pérgatitjen e dokumenteve t& ndryshme sé Kosovés.

Shlkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal




Zyrtare pér Info

Zyrtare pérgjegjése pér Menaxhimin e Platformés pér Konsultime Publike
Data:26/12/2025



